i v záujme TTSK majetkovoprávne vysporiadať pozemok pod cestou vo vlastníctve TTSK.  

Celková Všeobecná hodnota pozemkov, par. reg. „C“ parc. č. 407/2 a č. 407/3 bola stanovená 

znaleckým posudkom č.5/2025, vypracovaným znalcom v odbore stavebníctvo Ing. Jozefom 

Vlčejom, dňa 25.02.2025 vo výške 924,12 € (slovom: devätstodvadsaťštyri eur dvanásť 

centov). 

Celková Všeobecná hodnota pozemku, par. reg. „C“ parc. č. 255/11 bola stanovená znaleckým 

posudkom č. 8/2025, vypracovaným znalcom v odbore stavebníctvo Ing. Jozefom Vlčejom, 

dňa 25.02.2025 vo výške 924,12 € (slovom: devätstodvadsaťštyri eur dvanásť centov).  

UZNESENIE č. 9/2025 

OZ  schvaľuje  zámenu pozemku bez vzájomného finančného vyrovnania parc. reg. „C“  č. 

255/11 zastavaná plocha a nádvorie s výmerou 306 m2. Celková všeobecná hodnota 

predmetného pozemku bola stanovená znaleckým posudkom č.8/2025, vypracovaným znalcom 

v odbore stavebníctvo Ing. Jozefom Vlčejom, dňa 25.02.2025 vo výške 924,12 € (slovom: 

deväťstodvadsaťštyri eur dvanásť centov) oddelená na základe geometrického plánu č. 

37/2024, overený Okresným úradom Skalica, katastrálnym odborom dňa 29.11.2024 pod č. G1-

632/2024 (vyhotoviteľ: Jana Čechová – GEOAREA, geodetické práce, Štefanov 509, 906 45 

Štefanov) z pozemku parcela reg.